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NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

1 czytanie: Dzieje Apostolskie 4:32-35. 

Psalm: Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny.  
2 czytanie: 1 List św. Jana Apostoła 5:1-6. 

Ewangelia: Jan 20:19-31.  

Dzisiaj obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego, które ustanowił 
Papież Jan Paweł II dnia 30 kwietnia 2000 roku w uroczystość 
kanonizacji Świętej Siostry Faustyny Kowalskiej, Apostołki Bożego 
Miłosierdzia. W Polsce święto jest obchodzone od roku 1985. 
Początkowo celebracja odbywała się w archidiecezji krakowskiej, a 
w 1995 roku dołączyły inne polskie diecezje. Święto Miłosierdzia 
Bożego ma być dniem szczególnej czci Boga w tajemnicy 
Miłosierdzia, a także dniem łaski dla wszystkich ludzi, zwłaszcza 
dla grzeszników. Pan Jezus powiedział: „Pragnę, aby Święto 
Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich 
dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. Kto w dniu tym 
przystąpi do Źródła Życia, ten dostąpi zupełnego 
odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie 
upusty Boże, przez które płyną łaski, niech się nie lęka zbliżyć 
do Mnie żadna dusza, chociażby grzechy jej były jak szkarłat”. 
 

ODPUST ZUPEŁNY - w Niedzielę Miłosierdzia Bożego każdy 
wierny może uzyskać odpust zupełny spełniając następujące 
warunki: wzbudzić intencję otrzymania odpustu, być w stanie łaski 
uświęcającej, wyzbyć się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, 
przyjąć Komunię świętą i pomodlić się w intencjach papieskich. A 
także odmówić przed świętym wizerunkiem Jezusa Miłosiernego 
modlitwę „Ojcze nasz” i „Credo”, dodając pobożne wezwanie do 
Pana Jezusa Miłosiernego (np. „Jezu Miłosierny, ufam Tobie”). 
Intencja Papieża Franciszka na kwiecień: „Módlmy się, aby 
wewnętrzne bogactwo i godność kobiet były szanowane we 
wszystkich kulturach, i aby zniknęło zjawisko dyskryminacji, 
która przynosi tyle cierpienia w różnych częściach świata”.  

PRZEZ WSTAWIENNICTWO ŚW. JANA PAWŁA II - prośmy; 
Święty Janie Pawle II, za Twoim pośrednictwem proszę o łaski dla 
mnie i moich bliskich. Wierzę w moc mej Modlitwy i w Twoją 
zbawienną pomoc. Wyproś mi u Boga Wszechmogącego łaski, o 
które się modlę… (należy wymienić prośby). Uproś mi dar 
umocnienia mej wiary, nadziei i miłości. Pan Jezus obiecał, że o 
cokolwiek w Jego imię poprosimy, to otrzymamy. Dlatego i ja, 
Panie, pełen ufności, proszę Cię o potrzebne mi łaski, za 
wstawiennictwem Świętego Jana Pawła II. Wysłuchaj mnie, Panie. 

Amen.  Święty Janie Pawle II, módl się za nami. 

NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO - dzisiaj, w 
godzinie Bożego Miłosierdzia, czyli w chwili konania Pana Jezusa 
na krzyżu o godz. 15:00 zostanie odprawione nabożeństwo do 
Miłosierdzia Bożego. Relikwie św. Jana Pawła II, św. Siostry 
Faustyny Kowalskiej i błogosławionego ks. Michała Sopoćko 
znajdują się w gablocie obok ołtarza Najświętszej Maryi Panny.  

DZISIAJ JEST „ŚWIĘCONE PRAFIALNE” - o godz. 11:30 w sali 
parafialnej. Są jeszcze wolne miejsca ($20). Zapraszamy! 

DUCHOWA ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO - w czasie Mszy 
św. o godz. 10:00 i 11:30 odbędzie się zaprzysiężenie osób, które 
pragną codziennie modlić się o uratowanie od aborcji życia dziecka 
poczętego oraz o przemianę serca dla jego/jej rodziców. Modlitwa 
trwa do świąt Bożego Narodzenia. Duchowa Adopcja jest także 
formą modlitwy o dar macierzyństwa dla bezdzietnych małżeństw. 

Codzienna modlitwa: Panie Jezu, za wstawiennictwem Twojej 
Matki, Maryi, która urodziła Cię z miłością oraz za wstawien- 
nictwem św. Józefa, człowieka zawierzenia, który opiekował się 
Tobą po narodzeniu, proszę Cię w intencji tego nienarodzonego 
dziecka, które duchowo adoptowałam, a które znajduje się w 
niebezpieczeństwie zagłady. Proszę, daj rodzicom miłość i 
odwagę, aby swoje dziecko pozostawili przy życiu, które ty sam mu 
przeznaczyłeś. Amen. (Ojcze nasz…, 10 X Zdrowaś Maryjo… i 
Chwała Ojcu…).  

BÓG ZAPŁAĆ - Kubie Szatan za posługę w czasie święcenia 
pokarmów i za przygotowanie słodkiej niespodzianki „czekola- 
dowych jajeczek” i wszystkim ministrantom za posługę przy ołtarzu. 
- Członkiniom Towarzystwa Różańcowego za przygotowanie 
smacznego posiłku wielkanocnego i za sponsorowanie zakupio- 
nych produktów; Marii Goździk za prowadzenie sprzedaży biletów; 
Teresie Klimuszko za udekorowanie sceny; wszystkim pomaga- 
jącym i uczestnikom świątecznego obiadu.  - P. Teresie Klimuszko, 
p. Janinie Pilarskiej, p. Romanie Rzepskiej, p. Wandzie Bogusz,   
p. Eugeniuszowi Klichowi i p. Andrzejowi Wierusowi za uświetnie- 
nie świątecznego spotkania słowem, śpiewem, muzyką i wiersza- 
mi. - Za ofiary złożone w miniony weekend na składkę ($2,190.25); 
ofiary rekolekcyjne ($2,050.00); na potrzeby Kościoła w Ziemi 
Świętej ($772.00); ofiary świąteczne ($8,152.00) i donacje online.  

ZAWIERZENIE NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNIE - w uroczystość 
Zwiastowania Pańskiego, 8 kwietnia, o godz. 18:30 będzie 
odprawione nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi i zawie- 
rzenie się Najśw. Maryi Pannie, Matce Kościoła. Po nabożeństwie 
będzie sprawowana Msza św. Uroczystości zawierzenia odbędą 
się także w innych parafiach naszej archidiecezji zgodnie z prośbą 
arcybiskupa Franciszka Leo i Papieża Franciszka, który 22 marca 
2023 roku zaprosił Katolików do corocznego odnawiania aktu 
zawierzenia się Niepokalanemu Sercu Maryi w uroczystość 
Zwiastowania Pańskiego. Kopie listu arcyb. Leo są w przedsionku. 

MODLITWA ZA WOLONTARIUSZY - od 14 do 20 kwietnia będzie 
w Kanadzie obchodzony Narodowy Dzień Wolontariusza. W niedz., 
14 kwietnia, w czasie Mszy św. modlitwą ogarniemy naszych 
wolontariuszy: lektorów, ministrantów, chórzystów, komitetowych i 
wszystkich, którzy dzielą się swoim talentem i czasem dla dobra 
naszej wspólnoty parafialnej.  

ZBIÓRKA PARAFIALNA - 13 i 14 kwietnia, druga składka będzie 
przeznaczona na naprawy, remonty i potrzeby naszej wspólnoty 
parafialnej. Bóg zapłać za wsparcie składki i za wszystkie ofiary. 

KAWA I CIASTO - niedziela, 14 kwietnia, zaprasza Klub Seniora; 
21 kwietnia zapraszają Rycerze Kolumba.  

WYMIANA KLIMATYZACJI W BIURZE I NA PLEBANII - w 
związku z koniecznością wymiany starego i nie działającego od 
ponad roku systemu klimatyzującego, który schładzał tylko część 
mieszkalną na plebanii, zachodzi potrzeba jak najszybszego 
zainstalowania nowego systemu, który będzie także schładzał 
pomieszczenia biurowe. Sami wiemy, jak jest gorące lato w 
Toronto. Nowe systemy charakteryzują się wyższą sprawnością 
energetyczną, co ma bezpośrednie przełożenie na zużycie energii 
elektrycznej i to, jak wysokie rachunki będziemy płacić co miesiąc! 
Warto także pamiętać, że klimatyzacja w pomieszczeniach biuro- 
wych będzie wkrótce obowiązkowa w prowincji Ontario. Dlatego 
zwracam się do Was drodzy parafianie z gorącą prośbą o poparcie 
tego koniecznego projektu. Koszt całego przedsięwzięcia został 

wyceniony na około $25,000. Bóg zapłać za wszystkie, nawet 
najdrobniejsze, ofiary złożone na ten projekt! 
 

 

2ND SUNDAY OF EASTER – April 7, 2024 

SUNDAY OF DIVINE MERCY 
PSALM: Give thanks to the Lord for he is good, his love      
                                     is everlasting.  
 

DIVINE MERCY SUNDAY - was instituted in the Church by Pope 
Saint John Paul II on the day of the canonization of St. Sister 
Faustina Kowalska, April 30, 2000. Our Lord's Mercy grants 
forgiveness of sins and punishment on this Feast Day; it is the 
promise that Jesus Himself made. Jesus left all the details in a 
diary that He commanded Sister Faustina to write in the 1930s. To 
get this great promise, one must go to Confession and then receive 
Holy Communion on Divine Mercy Sunday. Jesus said, “Whoever 
approaches the Fountain of Life on this day will be granted 
complete forgiveness of sins and punishment.” To receive 
Communion worthily, one should be in the state of grace and 
without serious sin. 

DEVOTION TO THE DIVINE MERCY – today at 3:00 pm, we will 
pray the Chaplet of Divine Mercy. Through the intercession of Saint 
John Paul II, Saint Faustina Kowalska and Blessed Fr. Michal 
Sopocko, we encourage you to a daily prayer for blessings and 
graces needed for yourself and your family. Their relics are 
permanently on display in our church in the glass cabinet located 
next to the Blessed Virgin Mary altar. The printouts on How to pray 
the Chaplet of Divine Mercy are available in the church foyer. 

Jesus, I trust in You! 

SPIRITUAL ADOPTION OF AN UNBORN CHILD - at the 10:00 & 

11:30 am Masses, there will be a swearing in for those willing to 
offer daily prayers (one mystery of the Rosary and a special prayer) 
for a child in the womb who is threatened by abortion and for the 
change of heart of his/her parents. Prayers last until Christmas day. 
The prayer cards are available in the foyer. 

THANK YOU - To all altar servers for your dedicated service at our 
church, especially during Easter. Thank you for giving your time to 
serve the Lord and our parish community. - To the Ladies of the 
Rosary Society for preparing the tasty Easter lunch and for 
sponsoring the cost of the ingredients needed; to Maria Gozdzik for 
selling tickets; to Teresa Klimuszko for decorating the stage; to all 
the helpers; to the participants in the Easter Gathering. - To Mrs. 
Teresa Klimuszko, Mrs. Janina Pilarska, Mrs. Romana Rzepska, 
Mrs. Wanda Bogusz, Mr. Eugeniusz Klich and Mr. Andrzej Wierus 
for enriching our gathering with songs, music, and poetry. - For 
offerings given last weekend for Sunday collection ($2,190.25); for 
Easter ($8,152.00); for the needs of the Church in the Holy Land 
($772.00) and for the online donations. 

CONSECRATION TO THE BLESSED VIRGIN MARY - the  
consecration of our parish community will take place on the 
Solemnity of the Annunciation of the Lord, April 8, during the 6:30 
pm Devotion to the Immaculate Heart of Mary. Holy Mass will 
follow. The consecration of the faithful to the Blessed Virgin Mary, 
Mother of the Church, will also take place in parishes throughout 
the Archdiocese of Toronto. On March 22, 2023, Pope Francis 
invited Catholics to annually renew the act of consecration to the 
Immaculate Heart of Mary on the Solemnity of the Annunciation of 

Our Lord. Copies of archbishop Leo’s letter are available in the 
foyer. Resources / Prayers: www.archtoronto.org & Latest News. 

MASS FOR OUR PARISH VOLUNTEERS - April 14 - 20 is the 
National Volunteer Week in Canada. During the Masses on Sun., 
April 14, we will pray for our parish volunteers: lectors, altar 
servers, choir members, Parish Committee and all those who share 
their talents and time for the well-being of our parish community.   

PASTRIES & COFFEE - will be served on April 14 by the Seniors’ 
Club and on April 21 by the Knights of Columbus.  

SECOND SUNDAY COLLECTION - April 13 & 14, a second 
collection will be taken for the needs, repairs, and renovations of 
our parish. Thank you for your generosity and support. 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 7 kwietnia / April 2024 
10:00 am (Pol) + Zofię, Kazimierza i Mirosławę Gieros, dziadków  
  Gieros i Mikołajczyk - Barbara i Stanisław Rasowski z rodz.  
  - Za żyjących i zmarłych parafian i ofiarodawców - 
11:30 am (Eng) + Olga and Jaroslaw Broszczak - Children and 
      grandchildren 
 3:00 pm (Pol / Eng) - Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego  
  The Divine Mercy Devotion  

PONIEDZIAŁEK / MONDAY - 8 kwietnia / April 
Zwiastowanie Pańskie / The Annunciation of the Lord 
 6:30 pm (Pol) - Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi 
 7:00 pm (Pol) - O udaną operację i powrót do zdrowia dla brata 

WTOREK / TUESDAY - 9 kwietnia / April 

 9:00 am (Eng) + Zofia and Wacław Harbaszewski, Czesława and  
  Józef Prymicz - Children with family 
   - The Divine Mercy Chaplet 

ŚRODA / WEDNESDAY - 10 kwietnia / April 

10:00 am (Pol) - O udaną operację i powrót do zdrowia dla brata 

CZWARTEK / THURSDAY - 11 kwietnia / April 
                          Św. Stanisława, biskupa i męczennika  
                              St. Stanislaus, Bishop and Martyr  

 9:00 am (Eng) - God’s blessings, health and graces needed for 
Diane & Peter Zeppieri on the 27th wedding anniv. - Mother Krystyna 

PIĄTEK / FRIDAY - 12 kwietnia / April 
 5:00 pm (Pol) + Romana Solskiego - Komitet Parafialny  

SOBOTA / SATURDAY - 13 kwietnia / April 
5:30 pm (Pol) + Stanisławę Jóźwin (12. rocz. śm.) - Mąż Kazimierz 

3 NIEDZ. WIELKANOCNA / 3 SUNDAY OF EASTER - 14. 04.  
10:00 am (Pol) + Męża Tomasza, Józefa, Jadwigę, Janusza  
  i Stanisławę Dutkowskich - Irena Dutkowska z rodziną 
  - Za wolontariuszy naszej parafii - 
11:30 am (Eng) + Paulina (25. anniv.of her death) and Wladyslaw 
   Krubnik - Children with families 
  - For our parish volunteers 
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org  

 

ODESZŁA DO PANA / RECENTLY DECEASED – Wanda 
Wyrzykowski (103). Wieczny odpoczynek…/ Eternal Rest…  
 

ZEBRANIA - Klub Seniora - śr., 10 kwietnia o godz. 10:00 Msza 
św. i spotkanie. - Tow. Im. Jezus - niedz., 14 kwietnia o 11:15. 
 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Jezus_Chrystus#Historyczność_Jezusa
https://pl.wikipedia.org/wiki/Jezus_Chrystus#Historyczność_Jezusa
http://www.archtoronto.org/
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

